КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28 мая 2020 г.

         № 57
пос. Лесной

О признании утратившим силу постановления администрации Новолесновского сельского поселения от 18.02.2020 № 9 «Об утверждении порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Новолесновского сельского поселения на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»

В соответствии с протестом заместителя Елизовского городского прокурора А.Л. Бляхера от 21.05.2020 № 15/07-02-2020 на Порядок выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Новолесновского сельского поселения на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления, утвержденный постановлением администрации Новолесновского сельского поселения от 18.02.2020 № 9 «Об утверждении порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Новолесновского сельского поселения на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления», Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 18.02.2020 № 9 «Об утверждении порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Новолесновского сельского поселения на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального обнародования.
Глава администрации

Новолесновского сельского поселения                                             Н.А. Беляева